
    

REPUBLICA DEL ECUADOR A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 90900013 
—_ 

RESOLOCIÓN No. 95.1.1.1. - x 

62050 

DR. JUAN CARLOS ARIZAGA G. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO : 

QUE «se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de constitución de DDRI URIBES Y ASOCIADOS 
CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Primero del cantón Quito 
el 5 de junio de 1995, juntamente con la solicitud para su aproba- 
ción; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; * 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

er RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de DDRI URIBES Y ASOCIADOS 

CIA. LTDA., con domicilio en Quito, en los términos constantes 
en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circula- 
ción en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Primero del cantón 
Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registra- 
dor Mercantil del cantón Quito, inscriba la referida escritura 
y esta Resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sienten razón 
de esas anotaciones, 

3 E ni 

Dr. Juan DÍ cómoca G. 
ns 

44 Pao óna ta pa 

y ie 
Los 12h 

     

FEP/FCHT 

v
a
 

A
 

Y 
. 

5 
p
o
 

A
 

  

a 

E tb FESTR Ls 

juio Céser AM 
      a M. 

Ln


